Interea muliere
 quattuor
 consilio Nautae
 plurimis f
 Veneris deprec
 ut uno Pa

Interea
 certus iter fl
 moenia reser
 conluent fl
 causa, latet
 polluto not
 triste per a
 ut pelagus
 occurrit tell
 olli caerule
 noctem hie
 ipse gubern